על   3.3 חתם  בגינה  המזכה  הדירה  לרכישת  מותנה  ובלתי  סופי  מכר  הסכם  על  חתם  הקונה 

ימים ממועד חתימת בקשת    14"(, עד ולא יאוחר מתום  הסכם מכר בקשת רכישה )להלן: " 

הרכישה ובכל מקרה לא יאוחר מתום תקופת המבצע;  

מתמורת הדירה, בהתאם לקבוע בהוראות    20%הקונה שילם לחשבון הפרויקט מהון עצמי   3.4

הסכם המכר; 

ההטבה  .4

)ארבעים ושבעה אלף( ₪    47,000מחירי הדירות המזכות בתקופת המבצע יתחילו בסך של   4.1

למ"ר, הכל בהתאם ובכפוף למחירון החברה לתקופת המבצע; 

הדירות   רשימת  ו/או את  הפרויקטים  רשימת  לשנות את  החברה תהא רשאית  כי  יובהר 

המזכות בכל עת שהיא ומכל סיבה שהיא וללא צורך בהודעה מוקדמת.